Numero ordine: B315114-2025-01aktion

Stampa da: 16.09.2025

Brenderup Cargo Dynamic CD300BD1300 Tiure Kofferanhanger 1,3 to.

Cassonato

Colore:
Tappezzeria:
Leergewicht/Masse:
Breite:

Laderaum Lénge:
Laderaum Hohe:
Zul. Gesamtgewicht:

Equipaggiamento

« Dispositivo automatico
 Bagagliaio

* Zincatura a fuoco

N .

Bianco
Altri

455 kg
2.040 mm
3.000 mm
1.850 mm
1.300 kg

4.599,00 EUR

IVA deducibile
Veicolo: Rimorchio nuovo
Numero ordine: B315114-2025-01aktion
Anno modello: 2025
Garanzia: Yes
Lange: 4.450 mm
Hohe: 2.400 mm
Laderaum Breite: 1.550 mm
Nutzlast: 758 kg
* Asse a molle di gomma * Sospensioni indipendenti
« Stabilizzatore * Luci di ingombro

* Frenato



Numero ordine: B315114-2025-01aktion Stampa da: 16.09.2025

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Brenderup

Typ: Brenderup Cargo Dynamic CD300BD1300 Ture,
Zul. Ges. Gewicht: 1300 kg, gebremst

Nutzlast: 845 kg

Leergewicht: 455 kg

Kastenmalf3: 3000 x 1550 x 1850 mm

Bereifung: 14 Zoll

Ladehohe: 540 mm

mit 2 Fligeltiren

inkl. Innenlicht

Die Anhénger der CargoDynamic-Serie wurden fur professionelle Nutzer und Elektroautos entwickelt, die einen
leichten Anhénger bendtigen, um Ladung verschlossen und geschitzt transportieren zu kdnnen. Der Anhanger
bietet eine hohe Ladekapazitat. Das Design des Anhangers bietet die Moglichkeit der vollstandigen Folierung auf
allen Seiten des Anhangers, wodurch das volle Werbepotenzial des Anhdngers genutzt werden kann. Gebaut aus
einem modernen, leichten, stol3festen, wasserdichten und nicht organischen Wabenmaterial. Das automatische
Stitzrad vereinfacht die Nutzung des Anhéangers zudem (nur bei gebremsten Modellen). Der CargoDynamic ist in
einer Vielzahl von Grof3en mit Tiren oder Rampen erhaltlich und ist somit ein aulRerst flexibler Anhénger. Die
Bilder dienen nur zur Veranschaulichung und kénnen optionales Zubehér zeigen.

- Die Plattform liegt zwischen den Radern des Anhangers versenkt. Der niedrige Schwerpunkt gewéhrleistet
ideale Fahreigenschaften und eine niedrige Ladehothe.

- Im Rahmen sind integrierte Verzurrésen an den Innenlangsseiten des Kofferanhéngers angebaut. Die
Verzurrésen sind an verschiedenen Positionen einsetzbar.

- Kofferanhanger mit Turen werden mit einem Drehstangenverschluss mit integriertem, stabilen Schloss geliefert.
- Rostfreie Scharniere sichern Langlebigkeit.

- mit LED Innenlicht

- Schlagfest

- zusétzliches Bremslicht

- mit Beluftung

- Einfach zu bekleben

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine groRe Anzahl von Anhéngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Uberfiihrungskennzeichen. Wir reparieren Anhanger samtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehor auf Anfrage.

Technische Anderungen, Preisanderungen und Irrtimer vorbehalten. Fir Irrtimer und Druckfehler wird keine
Haftung ibernommen.

Weitere Informationen

kompletter Tauchbad feuerverzinkter Rahmen, Garanzia, Brenderup verwendet verzinkte Bauteile die den
Anhanger optimal gegen Rost schitzen, V-Sicherheitsdeichsel, robuste und stabile Konstruktion des Chassis, 6 x
standardmontierte Verzurrdsen im Rahmen integriert (versetzbar), die Kotfliigel sind aus wetterfestem Kunststoff,
13-Pol. Stecker, geschiitzte Kombi-Heckleuchten mit Riickfahrscheinwerfer.



Numero ordine: B315114-2025-01aktion

Finanziamento

Barzahlungspreis:
Pagamento:
Tasso interesse:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:
Durata:
Nettokreditbetrag:
Credito totale:
Valore residuo:
Rata mensile:

Dati di contatto

Anhéanger Center Neu-Ulm
Reulttier StraRe 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere Offnungszeiten:

4.599 EUR
919,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mesi
3.679,20 EUR
4.095,00 EUR
919,80 EUR
88,20 EUR

Stampa da: 16.09.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Stral3e 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprasentatives Finanzierungsbeispiel
geman § 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



Numero ordine: B315114-2025-01aktion Stampa da: 16.09.2025




