

Brenderup Cargo Dynamic CD300BD1300 Türe Kofferanhänger 1,3 to.

Cassonato



4.599,00 EUR

IVA deducibile

Veicolo:

Rimorchio nuovo

Numero ordine:

B315114-2025-01aktion

Colore:	Bianco
Tappezzeria:	Altri
Leergewicht/Masse:	455 kg
Breite:	2.040 mm
Laderaum Länge:	3.000 mm
Laderaum Höhe:	1.850 mm
Zul. Gesamtgewicht:	1.300 kg

Anno modello:	2025
Garanzia:	Yes
Länge:	4.450 mm
Höhe:	2.400 mm
Laderaum Breite:	1.550 mm
Nutzlast:	758 kg

Equipaggiamento

- Dispositivo automatico
- Bagagliaio
- Zincatura a fuoco
- Asse a molle di gomma
- Stabilizzatore
- Frenato
- Sospensioni indipendenti
- Luci di ingombro

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Brenderup
Typ: Brenderup Cargo Dynamic CD300BD1300 Türe,
Zul. Ges. Gewicht: 1300 kg, gebremst
Nutzlast: 845 kg
Leergewicht: 455 kg
Kastenmaß: 3000 x 1550 x 1850 mm
Bereifung: 14 Zoll
Ladehöhe: 540 mm
mit 2 Flügeltüren
inkl. Innenlicht

Die Anhänger der CargoDynamic-Serie wurden für professionelle Nutzer und Elektroautos entwickelt, die einen leichten Anhänger benötigen, um Ladung verschlossen und geschützt transportieren zu können. Der Anhänger bietet eine hohe Ladekapazität. Das Design des Anhängers bietet die Möglichkeit der vollständigen Folierung auf allen Seiten des Anhängers, wodurch das volle Werbepotenzial des Anhängers genutzt werden kann. Gebaut aus einem modernen, leichten, stoßfesten, wasserdichten und nicht organischen Wabenmaterial. Das automatische Stützrad vereinfacht die Nutzung des Anhängers zudem (nur bei gebremsten Modellen). Der CargoDynamic ist in einer Vielzahl von Größen mit Türen oder Rampen erhältlich und ist somit ein äußerst flexibler Anhänger. Die Bilder dienen nur zur Veranschaulichung und können optionales Zubehör zeigen.

- Die Plattform liegt zwischen den Rädern des Anhängers versenkt. Der niedrige Schwerpunkt gewährleistet ideale Fahreigenschaften und eine niedrige Ladehöhe.
- Im Rahmen sind integrierte Verzurrösen an den Innenlängsseiten des Kofferanhängers angebaut. Die Verzurrösen sind an verschiedenen Positionen einsetzbar.
- Kofferanhänger mit Türen werden mit einem Drehstangenverschluss mit integriertem, stabilen Schloss geliefert.
- Rostfreie Scharniere sichern Langlebigkeit.
- mit LED Innenlicht
- Schlagfest
- zusätzliches Bremslicht
- mit Belüftung
- Einfach zu bekleben

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil II und COC Papiere)

Wir haben eine große Anzahl von Anhängern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup
Humbaur
Hapert
Brian James Trailers
Unsinn und
Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Überführungskennzeichen. Wir reparieren Anhänger sämtlicher Hersteller. Weiteres Zubehör auf Anfrage.

Technische Änderungen, Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.

Weitere Informationen

kompletter Tauchbad feuerverzinkter Rahmen, Garanzia, Brenderup verwendet verzinkte Bauteile die den Anhänger optimal gegen Rost schützen, V-Sicherheitsdeichsel, robuste und stabile Konstruktion des Chassis, 6 x standardmontierte Verzurrösen im Rahmen integriert (versetzbar), die Kotflügel sind aus wetterfestem Kunststoff, 13-Pol. Stecker, geschützte Kombi-Heckleuchten mit Rückfahrscheinwerfer.

Finanziamento

Barzahlungspreis:	4.599 EUR	AutoEuropa Bank
Pagamento:	919,80 EUR	Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Tasso interesse:	5,99 %	Gifhorner Straße 57
Sollzinssatz p.a.:	5,83 %	38112 Braunschweig
Sollzinsart:	Gebunden	
Durata:	36 Mesi	
Nettokreditbetrag:	3.679,20 EUR	
Credito totale:	4.095,00 EUR	Hierbei handelt es sich um ein
Valore residuo:	919,80 EUR	repräsentatives Finanzierungsbeispiel
Rata mensile:	88,20 EUR	gemäß § 6a Abs. 3 PAngV.

Dati di contatto**Anhänger Center Neu-Ulm**

Reuttier Straße 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
<http://www.mulj.de>

Unsere Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr

